
 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 
 
 

Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz  
www.mnisek.cz IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 11. 2. 2022 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů tento záznam o poskytnuté informaci: 

 

Datum podání: 16. 1. 2022  

 

Žadatel : *** 

 

Obsah požadované informace: 

Žádost byla věcně příslušná odboru kanceláře starostky. Žadatel požádal o 
informace o předpokládaných termínech pro jednání s firmou Ambeat. Takže, jestli 
je znáte, tak mi je zašlete nebo uveďte, kde je transparentně vyvěšujete na web 
stránky města. 

 

Způsob vyřízení: 

 
Výstupy z jednání, která s touto společností proběhla, byla vždy uveřejněna jak na digitálních, 
tak tištěných informačních kanálech města, doporučujeme tedy sledovat zejména 
zpravodajský web www.zpravyzmnisku.cz, stránky jsou přehlednější než sociální sítě. Zpětná 
vazba od občanů a odborné veřejnosti byla firmě předávána průběžně. Uskutečnila se dvě 
veřejná setkání, která byla určena pro získání zpětné vazby od občanů a veřejnost byla v jejich 
rámci seznámena s projektem. Projekt seniorského bydlení byl představen a projednáván na 
jednání zastupitelstva nejen v prosinci loňského roku. Žádná veřejná jednání nejsou 
naplánována. Plánovací smlouva, v níž byla zapracována zpětná vazba od občanů a odborné 
veřejnosti, se s velkou pravděpodobností bude projednávat na jednání zastupitelstva, které je 
předběžně naplánováno na březen. O konání dalšího zastupitelstva budeme informovat 
občany obvyklým způsobem. 
 
Žádost vyřizoval/a:  

Mgr. Luboš Kožíšek, vedoucí odboru kanceláře starostky  

http://www.zpravyzmnisku.cz/

